
Datum Akce Místo Čas Organizuje

1. 1. Novoroční ohňostroj 2017 Náměstí Míru, Tišnov 17.00–17.30 Městské kulturní středisko 
Tišnov

3. 1. Vývoj dálkové dopravy na nové Tišnovce Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80, Tišnov 17.00–18.30 Muzeum města Tišnova – 

Müllerův dům

4. 1. Desatero pro šťastný život Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80, Tišnov 10.00–12.00 Muzeum města Tišnova – 

Müllerův dům
6. 1. Beseda 17.30–19.30 Městys Nedvědice

9. 1. Kurz předporodní přípravy – první setkání RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 18.30–20.00 Rodinné centrum Studánka

10. 1. Historie trati Kuřim – Veverská Bítýška Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80, Tišnov 17.00–18.30 Muzeum města Tišnova – 

Müllerův dům

11. 1. Já ti dával různá jména – Písničky ze 
starých časů (23)

Knihovna DPS, Králova 1742, 
Tišnov 15.00–16.15 deTOX

11. 1. Šikulkové – tvoření pro rodiče s dětmi od 
dvou let

RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 16.30–17.30 Rodinné centrum Studánka

12. 1. Divadlo Josefa Dvořáka – S Pydlou v zádech Kino Svratka 19.00–21.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

13.1. Divadlo Josefa Dvořáka – S Pydlou v zádech Kino Svratka 19.00–21.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

16. 1. O Šípkové Růžence Jídelna DPS Králova 14.00–15.00 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

17. 1. Zajímavosti z historie Tišnovky Muzeum města Tišnova, 
Jungmannova 80, Tišnov 17.00–18.30 Muzeum města Tišnova – 

Müllerův dům

18. 1. Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim 11.45–14.30 Centrum sociálních služeb 
Tišnov, příspěvková organizace

18. 1. O mužích pro ženy RC Studánka, Riegrova 318, 
Tišnov 17.00–20.00 Rodinné centrum Studánka

20.1. Filipíny – ráj na zemi? Hlavní sál adventistů Tišnov, 
Procházkova 427 18.00–19.00 Církev adventistů sedmého dne

19. 1. Indigo Quartet Velký sál MěKS 19.30–21.00 Městské kulturní středisko 
Tišnov

25. 1. Den otevřených dveří Náměstí Míru 22, Tišnov 09.00–16.00 Střední škola a Základní škola 
Tišnov, příspěvková organizace

26. 1. Techniky emocionální svobody Městská knihovna Tišnov 17.30–19.00 Městská knihovna

27.1. MUŽ a ŽENA aneb Vztah chce soukromí Hlavní sál adventistů Tišnov, 
Procházkova 427 18.00–19.30 Církev adventistů sedmého dne

Přehled kulturních akcí v Tišnově

Výstavy
5. 11. 2016 – 22. 1. 2017 „Jízdenky, prosím", 50 let elektrických vlaků v Tišnově Muzeum
18. 10. 2016 – 8. 1. 2017 Na frontě a v lazaretu. 1. světová válka – rok 1916 Podhorácké muzeum v Předklášteří

8. 11. 2016 – 5. 2. 2017 Není dítka bez medvídka – výstava plyšových medvídků ze 
soukromé sbírky Podhorácké muzeum

9. 12. 2016 – 6. 1. 2017 Vánoce s Marií Ochrymčukovou Muzeum města Tišnova, Jungmannova 80, Tišnov
11. 12. 2016 – 31. 3. 2017 Finisáž výtvarné skupiny 5F s předvánočním jarmarkem Kafé–Restaurant–Galerie Orator
9. 1. 2017 – 28. 2. 2017 Skleněný ples Městská knihovna Tišnov
9. 1. 2017 – 28. 2. 2017 Mariana Ha/Horská – Od grafiky k představám – výstava obrazů Domov sv. Alžběty, Žernůvka
28. 1. 2017 – 17. 3. 2017 Šárka Koudelová – Permapink Galerie Jamborův dům

ročník XXVI. LEDEN 2017 příloha Tišnovských novin číslo 1
vyšlo 21. 12. 2016 www.tisnov.cz, www.tisnovskenoviny.cz

1/2017Kam v Tišnově



15. 1. 17.00 ANDĚL PÁNĚ 2 [REPRÍZA] 
 90 min., český, 130 Kč / 110 Kč

15. 1. 19.30 POD ROUŠKOU NOCI [PREMIÉRA]
 129 min., tit., 120 Kč (15+)
 Děj filmu je zasazen do bouřlivých 20. let minulého 

století, kdy ani prohibice nezastavila tok kořalky v ile-
gální síti gangstery provozovaných náleven. Režie: Ben 
Affleck, USA 2016. Hrají: Zoe Saldana, Elle Fanning, Ben 
Affleck, Sienna Miller

16. 1. 19.30 VŠECHNO NEBO NIC [PREMIÉRA] 
 107 min., česky, 110 Kč
 Vztahová komedie podle předlohy v současnosti nej-

prodávanější slovenské autorky Evity Urbaníkové plná 
českých a slovenských herců. Režie: Marta Ferencová, 
ČR 2017. Hrají: Táňa Pauhofová, Klára Issová, Michał 
Żebrowski

17. 1. 19.30 PROČ PRÁVĚ ON? [PREMIÉRA] 
 111 min., tit., 120 Kč 
 Komedie o tom, jaké to je, když je přítel vaší dcery 

výstřední a bezstarostný počítačový multimilionář. 
Režie: John Hamburg, USA 2016. Hrají: James Franco, 
Bryan Cranston, Zoey Deutch

18. 1. 19.30 LA LA LAND
 127 min., tit., 120 Kč
 Režie: Damien Chazelle, USA 2016. Hrají: Ryan Gosling, 

Emma Stone, J. K. Simmons

20. 1. 19.30 STRNADOVI [PREMIÉRA]
 90 min., česky, 110 Kč 
 Nový celovečerní dokumentární film Heleny Třeštíkové 

sleduje 35 let společného soužití jednoho obyčejného 
páru a navazuje tak na Manželské etudy. Běžně zná-
mé, ale i překvapivé starosti a radosti života zachycuje 
Třeštíková v rámci tohoto projektu již od roku 1980. ČR 
2017

21. 1. 17.00 DIVOKÉ VLNY 2 [PREMIÉRA]
 90 min., dab., 130 Kč / 110 Kč 
 V pokračování se tučňák Cody, surfující kuře Joe a plav-

čice Lani dají dohromady s partou pěti radikálních 
surfařů, kteří vyhledávají ve vlnách jen ten nejtvrdší 
adrenalin. Tahle Velká pětka vezme Codyho a kámo-
še na cestu na to nejlegendárnější surfovací místo na 
Zemi, do surfařského ráje, kde jsou vlny opravdu divo-
ké. USA 2016

21. 1. 19.30 JACQUES-YVES COUSTEAU: ODYSEA 
  [PREMIÉRA]
 122 min., tit., 110 Kč 
 Díky svému vynálezu, autonomnímu skafandru, v němž 

je možné dýchat pod vodou, objevil Jacques-Yves Cous-
teau nový svět. V životě byl ochoten kvůli tomu obě-
tovat všechno ostatní. Francouzský životopisný film. 
Režie: Jérôme Salle, FR 2016. Hrají: Audrey Tautou, 
Lambert Wilson, Pierre Niney

22. 1. 17.00 ZPÍVEJ [REPRÍZA]
 110 min., dab., 130 Kč / 110 Kč 
 Tvůrci filmu Já, padouch přicházejí s animovanou 

komedií roku. Režie: Garth Jennings. USA 2016

II Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

PROGRAM – LEDEN 2017
4. 1.  19.30 ANDĚL PÁNĚ 2 [REPRÍZA] 
 90 min., český, 130 Kč / 110 Kč
 Návrat legendární dvojky, anděla Petronela a pokušite-

le čerta Uriáše, v pokračování oblíbené české pohádky 
Jiřího Stracha. Režie: Jiří Strach, ČR 2016. Hrají: Ivan 
Trojan, Jiří Dvořák, Jiří Bartoška, Bolek Polívka, Vojtěch 
Dyk, Pavel Liška, Josef Abrhám

5. 1.  19.30 PASAŽÉŘI [PREMIÉRA]
 116 min., tit., 120 Kč
 Při rutinní vesmírné cestě k novému domovu jsou dva 

hibernovaní pasažéři kosmické lodi následkem poru-
chy probuzeni o 90 let dříve, než bylo plánováno… 
Režie: Morten Tyldum, USA 2016. Hrají: Jennifer Law-
rence, Chris Pratt, Michael Sheen

6. 1. 19.30 LA LA LAND [PREMIÉRA]
 127 min., tit., 120 Kč
 Moderní pojetí klasického romantického příběhu 

umocněné skvělými písničkami a doprovázené velko-
lepými tanečními čísly líčí vášnivý milostný vztah dvou 
mladých lidí. Režie: Damien Chazelle, USA 2016. Hrají: 
Ryan Gosling, Emma Stone, J. K. Simmons

7. 1. 17.00 ZPÍVEJ [REPRÍZA]
 110 min., dab., 130 Kč / 120 Kč 
 Tvůrci filmu Já, padouch přicházejí s animovanou 

komedií roku. Režie: Garth Jennings, USA 2016

7. 1. 20.00 VELKÁ ČÍNSKÁ ZEĎ [PREMIÉRA] 
 94 min., tit., 120 Kč (12+)
 Velkolepé dobrodružné fantasy věnující se záhadami 

opředené stavbě, v které nepůjde o nic menšího než 
o záchranu civilizace. Režie: Yimou Zhang, USA/Čína 
2016. Hrají: Matt Damon, Andy Lau, Willem Dafoe

8. 1. 17.00 OZZY [PREMIÉRA] 
 91 min., dab., 130 Kč / 110 Kč
 Rodinný animovaný film o přátelském bíglovi, který se 

nechtěně ocitne v psím hotelu. Režie: Alberto Rodriguez, 
Španělsko/Kanada 2016

8. 1. 19.30 ASSASSIN CREED [REPRÍZA] 
 102 min., tit., 120 Kč (12+)
 Velkolepé akční sci-fi podle slavné herní série. Režie: 

Justin Kurzel, USA/Francie/GB 2016. Hrají: Michael 
Fassbender, Marion Cotillard, Jeremy Irons

11. 1. 19.30 PATERSON [FILMOVÝ KLUB] 
 113 min., tit., 110 Kč / 90 Kč
 Paterson (Adam Driver) je řidič autobusu ve stejno-

jmenném městečku Paterson. Den co den projíždí trasu 
své linky, pozoruje město a poslouchá úryvky hovo-
rů. A píše básně. Film je příběhem vítězství a porážek 
všedního dne a krásy, která se skrývá i v těch nejmen-
ších detailech. Režie: Jim Jarmusch, USA 2016. Hrají: 
Adam Driver, Golshifteh Farahani, Kara Hayward

13. 1. 19.30 VŠECHNO NEBO NIC [PREMIÉRA] 
 107 min., česky, 110 Kč
 Vztahová komedie podle předlohy v současnosti nejprodá-

vanější slovenské autorky Evity Urbaníkové plná českých 
a slovenských herců. Režie: Marta Ferencová, ČR 2017. 
Hrají: Táňa Pauhofová, Klára Issová, Michał Żebrowski

 Kino Svratka 



režisér, stejní herci, nové životní situace. Režie: Dan-
ny Boyle, USA 2017. Hrají: Ewan McGregor, Jonny Lee 
Miller, Robert Carlyle, Ewen Bremner

4. 2. 19.30 SPOJENCI
 124 min., tit., 120 Kč

5. 2. 17.00 PSÍ POSLÁNÍ
 dab., 130 Kč / 110 Kč

5. 2. 19.30 KRUHY
 tit., 120 Kč 
 Režie: F. Javier Gutiérrez, USA 2016. Hrají: Matilda Anna 

Ingrid Lutz, Alex Roe, Johnny Galecki, Aimee Teegarden

NA ÚNOR PŘIPRAVUJEME 
animovaná komedie: LEGO® Batman film
animovaný pro děti: Rock Dog
romantické drama: Padesát odstínů temnoty
dobrodružný: Zlato
horor: Lék na život
akční: John Wick 2
životopisné drama: Jackie
český: Bába z ledu
+ úspěšné reprízy; ad.

1/2017 III

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

22. 1. 20.00 XXX: NÁVRAT XANDERA CAGE [PREMIÉRA]
 105 min., tit., 120 Kč (12+)
 Xander Cage (Vin Diesel), zvaný též xXx, je opět v doko-

nalé formě a připravený zachránit svět. Režie: D. J. 
Caruso, USA 2017. Hrají: Vin Diesel, Samuel L. Jackson, 
Deepika Padukone

24. 1. 19.30 ROZPOLCENÝ [PREMIÉRA]
 116 min., tit., 120 Kč
 Kevin (James McAvoy) má nejméně 23 odlišných osob-

ností. Jednoho dne unese za denního světla tři dívky. 
Zatímco jsou dívky drženy v zajetí, přicházejí na to, 
že Kevin je pokaždé někdo jiný a nemůžou tak nikdy 
vědět, kdo přijde příště… Americký horor. USA 2016

25. 1. 19.30 AGNUS DEI [FILMOVÝ KLUB]
 100 min., tit., 110 Kč / 90 Kč
 Francouzská stážistka Červeného kříže Mathilde Beau-

lieuová začne v prosinci 1945 navštěvovat ženský 
benediktinský klášter. Poté co několik řeholnic v klášte-
ře porodí děti, začíná být jasné, jakým způsobem Rudá 
armáda území osvobozovala. Režie: Anne Fontaine, 
Francie/Polsko 2016. Hrají: Lou de Laâge, Agata Buzek, 
Agata Kulesza

26. 1. 19.30 RESIDENT EVIL: POSLEDNÍ KAPITOLA 3D 
  [PREMIÉRA]
 tit., 140 Kč (12+)
 Milla Jovovich jako jediná přežije klíčový střet s nemrt-

vými, který měl rozhodnout o osudu lidstva. Nyní se 
musí vrátit tam, kde celá katastrofa začala – do pod-
zemního komplexu Hive v Raccoon City, kde společnost 
Umbrella Corporation chystá finální útok proti posled-
ním hrstkám lidí. Režie: Paul W. S. Anderson, USA 2016

27. 1. 19.30 SPOJENCI [PREMIÉRA]
 124 min., tit., 120 Kč
 Předstíraná láska spojeneckého špiona Maxe Vatana 

(Brad Pitt) a francouzské odbojářky Marianne Beau-
sejour (Marion Cotillard) přeroste ve skutečný vztah. 
Ovšem do doby, než Vatan zjistí, že Marianne je dvojí 
agentka. Režie: Robert Zemeckis, USA 2016 

28. 1. 17.00 PSÍ POSLÁNÍ [PREMIÉRA]
 dab., 130 Kč / 110 Kč
 Žádný pes tu není jen tak, každý má své poslání. Dojem-

ný rodinný film o přátelství mezi lidmi a psy. Režie: 
Lasse Hallström, USA 2017

28. 1.  19.30 ZAKLADATEL [PREMIÉRA]
 115 min., tit., 120 Kč
 Skutečný příběh muže, který byl ztělesněním americké-

ho snu a vybudoval nejznámější síť rychlého občerstve-
ní na světě. Režie: John Lee Hancock, USA 2016. Hrají: 
Michael Keaton, Laura Dern, Linda Cardellini 

29. 1. 17.00 DIVOKÉ VLNY 2
 90 min., dab., 130 Kč / 110 Kč 

29. 1. 19.30 VŠECHNO NEBO NIC
 107 min., česky, 110 Kč 

3. 2. 17.00 ANDĚL PÁNĚ 2 [REPRÍZA] 
 90 min., český, 130 Kč / 110 Kč

3. 2. 19.30 TRAINSPOTTING 2
 tit., 120 Kč
 Návrat ústřední čtveřice po dvaceti letech. Stejný 

Vstupenky do Kina Svratka:
přímý prodej: pokladna otevírá 60 min. před filmem a zavírá 
15 min. po jeho začátku
Turistické a informační centrum (Jamborův dům na Brněnské ul.): 
Po až pá 8–17 hod. (pauza 12–13 hod.)
e–vstupenka: možnost online nákupu vstupenky z pohodlí 
domova na webu kina
rezervace: mekstisnov.cz/kino–svratka/program
Rezervace platí 5 dní a vyprší nejpozději 20 minut 
před představením. Změna programu vyhrazena.
Aktuálně na https://www.facebook.com/KinoSvratka.

Pronájmy prostor MěKS 
MěKS nabízí prostory objektu na Mlýnské 152

(velký sál, malý sál, foyer, zahrada, kuchyňka aj.),
v Muzeu města Tišnova na Jungmannově 80

(stylová kavárna, vnitřní terasa) a areál letního kina
ke krátkodobým pronájmům. Různě velké prostory dle 
potřeby, veškeré nezbytné zázemí, nerušené soukromí. 

Bližší informace na tel. č. 549 410 211 
nebo pronajmy@kulturatisnov.cz, tic@kulturatisnov.cz.



IV Kam v Tišnově

LEDEN

Předprodejová místa pro koncerty a divadla:
TIC Tišnov (Brněnská 475)

Předprodej vstupenek je ukončen vždy jeden den před koncertem.

Novoroční ohňostroj města Tišnova
neděle 1. ledna 2017 v 17.00, náměstí Míru

Tradiční ohňostroj tentokrát prvního ledna – aby nikomu neutekl! 

Divadlo Josefa Dvořáka – S Pydlou 
v zádech
čtvrtek 12. ledna v 19.00, Kino Svratka
Vstupné: 380 Kč (1. až 9. řada) / 360 Kč (10. až 22. řada)
PŘIDÁVÁME DRUHÉ PŘEDSTAVENÍ v pátek 13. ledna v 19.00 
(Kino Svratka)! 
Hra S Pydlou v zádech měla svou premiéru v divadle Semafor 4. června 
1981 a dočkala se téměř 500 repríz. Nyní po mnoha letech se legendární 
semaforská inscenace vrací zpět na divadelní prkna…
Postavička prostého lidového chytráka, který se zaplétá v šachové partii 
mocných, poskytuje vynikajícímu Josefu Dvořákovi prostor pro řadu 
brilantních klaunských čísel.

Indigo Quartet
čtvrtek 19. ledna v 19.30, velký sál MěKS
Vstupné: 140 Kč (dospělí) / 100 Kč (ZTP, důchodci). Studenti 
a děti do 15 let zdarma. Bezplatný je vstup pro jednoho dospě-
lého doprovázejícího dítě. Permanentka KPH: 900 Kč (dospělí), 
800 Kč (ZTP, důchodci)
Indigo Quartet se v žádném případě nedrží „klasického“ jazzu a občas 
koketuje se spirituály, rockem, popem i world music, takže v repertoáru 
najdete vedle skladeb Duka Ellingtona například hudbu Beatles, Davida 
Balakrishnana či Astora Piazzolly. V poslední době se kvarteto orientuje 
na vlastní skladby a úpravy jazzových standardů.

PŘIPRAVUJEME
XIII. reprezentační ples města Tišnova
sobota 11. února ve 20.00, Sokolovna Tišnov
Společenská událost roku je za dveřmi – přivítá vás na ní slavný Ondřej 
Havelka a jeho Melody Makers, takže už dumejte nad vhodnou róbou 
– vítáme totiž samozřejmě tu dobovou! Jinak ještě něco praktického – 
vstupenky půjdou do prodeje 23. ledna, tak vyběhněte včas, protože 
loni se po nich zaprášilo za pouhé dva dny!

Eliška Gattringerová
středa 15. února v 19.30, velký sál MěKS
Sopránový objev z Listiny mladých umělců se představí při komorním 
večeru za doprovodu klavíru. 

Divadlo Stodola: Rebelové ze Stodoly
neděle 19. února v 19.00, Kino Svratka
Muzikálová hra dle slavné filmové předlohy v podání skvělého 
amatérského souboru – Divadla Stodoly. Příběh vojáků na útěku za 

svým snem o svobodě a jejich setkání s maturantkami, které hledají 
svou lásku. To vše s nadsázkou, humorem i lehkým mrazením, na 
pozadí událostí srpnové okupace roku 1968.

Jarret
úterý 21. února v 19.30, velký sál MěKS
Indierocková nebo folkrocková skupina, která svou stylovou 
nezařaditelností přivádí kritiku k šílenství. Přitom jde o pouhé 
respektování textu s absencí strachu použít při aranžování jakékoliv 
prostředky. Jde vesměs o původní tvorbu Bohouše Vašáka doplněnou 
o písně spřízněných autorů – Jakuba Nohy, Martina Kadlece a Pavla 
Havlíka.

Trhová slavnost – masopustní veselí
sobota 25. února
Zastavte se s koncem zimy na tradiční slávu pro děti i dospělé! 
Podrobnější program bude zveřejněn v dalším čísle Tišnovských novin. 

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

 Kulturní akce 

Více na http://www.mekstisnov.cz/kulturni-akce.
Změna programu všech kulturních akcí vyhrazena. 



1/2017 V

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



VI Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



1/2017 VII

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



VIII Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



1/2017 IX

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 

 Muzeum města Tišnova 



X Kam v Tišnově

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO/RŮZNÉ 

Šárka Koudelová v galerii
Důležitost druhohorních dějů pro vizuální podvědomí umělce 
současnosti zpracuje Šárka Koudelová v kontextu vlastního 
uvažování, v souvislostech okruhu tišnovských umělců 
a specifikování nového barevného odstínu. Vernisáž výstavy nazvané 
Permapink proběhne 28. ledna 2017 v 17.00. Kurátorka výstavy je 
Tereza Jindrová.

Místní akční skupina Brána Vysočiny 
a projekt Lokomoce informují,  

že ve dnech 10. až 12. 1. 2017 (út–čt) proběhne 
Burza sportovních potřeb. 

Akce se koná v prostorách MěKS (sál pod kinem, Mlýnská 152).

Út od 10 do 17 hod. výkup věcí
St od 9 do 17 hod. prodej věcí
Čt od 13 do 17 hod. výdej věcí

Vstupné na burzu pro kupující je 10 Kč.

Prodávajícím bude účtován poplatek 12 % ze zisku, minimálně 
však 50 Kč. Formuláře k vyplnění naleznete na stránkách www.
masbranavysociny.cz, vyplněné posílejte na adresu sylva.vesela@
volny.cz do pátku 6. 1. 2017 do 20.00. 

Co všechno můžete na burzu přinést:
Sportovní vybavení na všechny sporty, oblečení a obuv související 
se sportem i další potřeby na sportování. Do burzy nebereme běžné 
oblečení nebo viditelně poškozené či špinavé věci!

Tým MAS Brána Vysočiny a Lokomoce

 Galerie Jamborův dům 



1/2017 XI

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 



XII Kam v Tišnově

RŮZNÉ/SPORT 

Futsal
San Marino, z. s. Soutěž: divize E
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota 21. 1. San Marino, z. s. Toka Brno 20.00 hod.

Futsal
1. FC Květnice Tišnov, z. s. Soutěž: divize „E“
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota 7. 1. 1. FCK San Marino 20.00 hod.
Sobota 14. 1. 1. FCK Havlíčkův Brod 20.00 hod.
Sobota 28. 1. 1. FCK Technika Brno 20.00 hod.

Volejbal
Volejbalový klub Tišnov Soutěž: JM-M-1
datum domácí hosté zač. zápasu
Sobota 7. 1. VK Tišnov TJ Lokomotiva Brno 10.00 a 13.00 hod.
Sobota 21. 1. VK Tišnov TJ Sokol Brno-jih 10.00 a 13.00 hod.

Basketbal
Sportovní klub Basketbal Tišnov, z. s. Soutěž: ženy – 2. liga
datum domácí hosté zač. zápasu
Neděle 15. 1. SKB Tišnov Prostějov 10.00 hod.

Kopaná – žáci
Amatérský fotbalový klub Tišnov, z. s. Soutěž:  turnaj
datum turnaj   
Neděle 8. 1. AFK – žáci 09.00 až 13.00 hod.
Sobota 14. 1. AFK – přípravka 14.00 až 18.00 hod.
Sobota 15. 1. AFK – přípravka 14.00 až 18.00 hod.
Neděle 22. 1. AFK – žáci 09.00 až 13.00 hod.
Sobota 28. 1. AFK – žáci 09.00 až 13.00 hod.
Neděle  29. 1. AFK – žáci 09.00 až 13.00 hod.

Stolní tenis
Table Tennis Club Koral Tišnov, z. s. Soutěž: 3. liga a divize
datum domácí hosté začátek utkání
Sobota TTC Koral Tišnov „A“ TJ Žďár n. Sázavou 15.00 hod.
Sobota TTC Koral Tišnov „B“ KST Blansko „B“ 16.00 hod.
Neděle TTC Koral Tišnov „A“ TJ Jiskra Litomyšl 10.00 hod.
Neděle TTC Koral Tišnov „B“ TJ Jiskra Strážnice „A“ 10.00 hod.

 Rozpis mistrovských utkání a turnajů – hala SSK Tišnov, z. s. – prosinec 2016 

 Rozpis mistrovských utkání a turnajů – tělocvična ZŠ Smíškova – leden 2017 

AKCE V SOKOLOVNĚ V LEDNU
• 6. 1. Stužkovací ples 
• 9. 1. Móda Prostějov – prodej
• 10. 1. Prodej textilu a spotřebního zboží
• 13. 1. Prodej textilu a spotřebního zboží
• 14. 1. Ples stavbařů
• 21. 1. 3. charitativní ples – ZpěvAhra
• 22. 1. Karneval pro děti
• 28. 1. Prodej obuvi


